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CATEGORIA CARRERA DORSAL TIEMPO
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Vil CARRERA POPULAR

20 Septiembre de 2015

NOMBRE
JESICA
ANA
NOELIA
CRISTINA
MARIA
LETICIA
SANDRA
ESTELA
RAQUEL

GOLMAYO

SENIOR FEMENINA

APELLIDOS
GARCIA GARCIA
FERNANDEZ ARAQUE
JIMENEZ GONZALEZ
ROMERA SANTA BARBARA
LAZARO REDONDO
UCERO INFANTES
MERINO GOMEZ

MERINO GOMEZ
MARTINEZ PEREZ

DELEGACION SORIANA DE ATLETISMO. COMITE DE JUECES
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F.NACIM.
02/03/1988
13/05/1977
16/06/1981
15/11/1982
10/09/1979
27/01/1992
02/03/1990
02/03/1990
14/12/1985

FEDERACION DE ATLETISMO
DE CASTILLA Y LEON

LICENCIA

CLUB
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
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INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

Delegacién Soriana
de Atletismo
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SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO

17:23

1



